
 

bd. Ştefan cel Mare, 134,             Telefon:                           Fax:                                      e-mail: office@anrceti.md 

MD-2012, Chişinau                     +373-22-25-13-17           +373-22-22-28-85                      www.anrceti.md  

AGENŢIA  NAŢIONALĂ  PENTRU 

REGLEMENTARE  ÎN 

COMUNICAŢII  ELECTRONICE  ŞI  

TEHNOLOGIA  INFORMAŢIEI  A 

REPUBLICII  MOLDOVA 
 

НАЦИОНАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ПО 

РЕГУЛИРОВАНИЮ В ОБЛАСТИ 

ЭЛЕКТРОННЫХ  КОММУНИКАЦИЙ  И 

ИНФОРМАЦИОННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ 

РЕСПУБЛИКИ  МОЛДОВА 

 

CONSILIUL DE ADMINISTRAŢIE 

 

H O T Ă R Î R E 

mun. Chişinău 

 

 

 

din 23.01.2013                                      Nr. 2 

 

 

 

Cu privire la modificarea Anexei la Instrucţiunea 

privind plata de reglementare şi monitorizare, aprobată prin Hotărîrea 

Consiliului de Administraţie al Agenţiei Naţionale pentru Reglementare în 

Comunicaţii Electronice şi Tehnologia Informaţiei nr. 17 din 2 iunie 2010 

 

 
În temeiul art. 9 alin. (1) lit. u), art. 10 alin. (1) lit. e), lit. f) şi art. 12 alin. (5) din Legea 

comunicaţiilor electronice nr. 241–XVI din 15 noiembrie 2007 (Monitorul Oficial al 

Republicii Moldova, 2008, nr. 51-54, art. 155),  

În conformitate cu pct. 14 şi pct. 15 lit. b) din Regulamentul Agenţiei Naţionale pentru 

Reglementare în Comunicaţii Electronice şi Tehnologia Informaţiei (ANRCETI), aprobat prin 

Hotărârea Guvernului nr. 905 din 28 iulie 2008 (Monitorul Oficial al Republicii Moldova, 

2008, nr. 143-144, art. 917), Consiliul de Administraţie   

 

HOTĂRĂŞTE: 

 

1. Se aprobă redacţia nouă a Anexei la Instrucţiunea privind plata de reglementare şi 

monitorizare, aprobată prin Hotărîrea Consiliului de Administraţie al ANRCETI nr. 17 

din 2 iunie 2010 (Monitorul Oficial al Republicii Moldova, 2010, nr. 91-93, art. 333), 

se anexează. 

2. Prezenta hotărîre intră în vigoare la data publicării în Monitorul Oficial al Republicii 

Moldova. 

 

 

 Preşedintele Consiliului de Administraţie                                    Sergiu SÎTNIC        

 

 

Membru al Consiliului de Administraţie           Ion POCHIN    

 

 

       

 



 

Aprobată 

prin Hotărîrea Consiliului de Administraţie al 

ANRCETI nr. 2 din 23.01.2013 

 
Anexă  

la Instrucţiunea privind plata de  

reglementare şi monitorizare aprobată prin Hotărârea  

Consiliului de Administraţie al ANRCETI  
                                                                                                   nr. 17 din 02.06.2010 

 

RAPORT  

privind venitul provenit din activitatea în domeniul comunicaţiilor electronice 
(se prezintă trimestrial până la data de 10 a lunii următoare trimestrului de gestiune) 

 

Denumirea întreprinderii_______________________________________________ 

IDNO                                 _______________________________________________ 

Rechizite bancare             _______________________________________________ 

                                           _______________________________________________ 

Adresa juridică:               _______________________________________________ 

Adresa poştală:              _______________________________________________ 

(pentru corespondenţă)      _______________________________________________ 

Telefon fix/mob.               _______________________________________________ 

Fax:                                    _______________________________________________ 

E-mail:                              _______________________________________________ 

http://www.                      _______________________________________________ 

 

Anul de gestiune 20____ 

Trimestrul de raportare_______ 
 

Indicatori 
Suma venitului în perioada de gestiune, în lei 

de la începutul anului  trimestrul de gestiune 

Venitul provenit din activitatea în 

domeniul comunicaţiilor electronice      

 

L. Ş.             ______________________ Numele conducătorului 

 

             ______________________ Semnătura 

 

             ______________________ Data 

 

________________________________________________________________________________ 

Rechizitele bancare ale ANRCETI: BC „Moldindconbank”SA, filiala "Ştefan cel Mare", mun. 

Chişinău, bd. Ştefan cel Mare şi Sfînt, 132, MD-2012, CIB MOLDMD2X334, C/d 2251934169, 

C/f 1006601003359. 

 
Notă: Rapoartele privind venitul provenit din activitatea în domeniul comunicaţiilor electronice 

se vor prezenta la ANRCETI prin fax* sau în formă electronică la adresa de e-mail*: 

plata.reglementare@anrceti.md  

şi în unul dintre următoarele moduri: 

a) prin depunere, personal sau de către un reprezentant al furnizorului de reţele şi/sau  

servicii de comunicaţii electronice, sub luare de semnătură; 

b) prin serviciul poştal de trimitere recomandată cu confirmare de primire la adresa  

ANRCETI: bd. Ştefan cel Mare 134, of. 410, mun. Chişinău. 

 
* Rapoartele prezentate prin fax, e-mail vor fi confirmate cu originalul.  

 

Informaţii de contact: Tel: (0 22) 251-336    Fax: (0 22) 222-885    

http://www/
mailto:plata.reglementare@anrceti.md

